
ZARZĄDZENIE NR 7/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Frombork w 2017 roku 

 

 Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 

ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/176/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 24 listopada 

2016 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Frombork z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Frombork ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Frombork w zakresie: 

1) porządku i bezpieczeństwa publicznego; 

2) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

3) turystyki i krajoznawstwa; 

4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

            

                                                                         


